珠高案函〔2021〕10 号

珠海（国家）高新技术产业开发区管理委员会
关于珠海市九届人大九次会议第 20210093 号

代表建议答复的函

邓素华代表：

您提出的关于进一步加强本市学校后勤管理社会化的建

议，经综合区发改财政局意见，现答复如下：

目前，我区共有公办初中 2 所、公办小学 7 所。其中，已

开展学校后勤管理社会化的公办初中 1 所、公办小学 3 所。我

区教育部门正在对全区公办学校后勤管理开展调研工作，下一

步将根据调研情况推动学校后勤管理社会化改革工作。

专此答复，诚挚感谢您对高新区工作的关心支持。

珠海（国家）高新技术产业开发区管理委员会

2021 年 3 月 30 日

（联系人及电话：刘百科，3629133）

（A 类）

珠海（国家）高新技术产业开发区管理委员会

—2—

公开方式：主动公开

抄送：市人大常委会选联工委、市政府办公室。